



30産総三織第 1-495-1 号

成 績 書

依頼者	所在地 〔住所〕	名古屋市中区栄 2-1-12 ダイアパレス伏見 1305 室		
	氏名 〔企業名及び 代表者氏名〕	合同会社東源物産 (Tougen Co., Ltd.)		
依頼事項		耐候		
試料	品名	ゴムチップ舗装シート	数量	6 点
		淡ブルー、濃ブラウン、淡イエロー、 淡グリーン、淡グレー、淡ブラウン		
成績 (結果)	試験方法			
	試験機	メタリングランプ灯式		
	放射照度	530W/m ²		
	ブラックパネル温度	63±3℃		
	湿度	50%RH		
	噴霧時間	120 分中 18 分		
	暴露時間	100 時間、200 時間		
	試験結果			
	現品のとおり			
	以下余白			
注) 試料品名等は依頼者の申し出のとおり記載しています				
受付施設		三河繊維技術センター		
試料の成績(結果)は、上記のとおりです。				
平成 30 年 11 月 19 日				
あいち産業科学技術総合センター所長			加藤 淳	